[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.11.2020

       № 82
О присвоении имени

В соответствии с Положением о присвоении имен муниципальным предприятиям, учреждениям и организациям Москаленского муниципального района, рекомендациями Комиссии по присвоению имен муниципальным предприятиям, учреждениям и организациям муниципального района Омской области Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Присвоить муниципальному бюджетному учреждению Москаленского муниципального района Омской области «Москаленская спортивная школа» имени полного кавалера орденов Славы Черненко Павла Яковлевича.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решение возложить на комиссию по социальным вопросам (Чумакина Н.В.)

Глава Москаленского

муниципального района

                                   А.В.Ряполов

Председатель Совета
Москаленского муниципального района                                          Е.Ю. Наумович